令和７年２月６日

契約の相手方 各位

                         第４補給処調達部

                         調達検査課長

契約不適合修補等承諾書に伴う【完成検査申請書】の提出について

（お知らせ）

標記について一部検査省略で納入された契約物品において、契約不適合とし

て承諾したものについては、納入前の完成検査が必要となりますので、事前に完

成検査申請書の提出をお願いします。

手続き等のお問い合わせは下記のとおりと致しますので、ご理解、ご協力の程

よろしくお願い致します。

記

１ 完成検査申請書の提出について

  管理班指令係

  ＴＥＬ（０４）２９５３－６１３１ 内線４３４１

２ 完成検査立会等の調整について

 検査班

 ＴＥＬ（０４）２９５３－６１３１ 内線４３４２、４３７３、４３７６

以上、よろしくお願い致します。